
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277544 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

5 090 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Prodej rodinného domu 3+1 s prostornou garáží a možností
rozšíření

Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům o dispozici 3+1 s velkou
garáží a podsklepením, které poskytuje dostatek úložného
prostoru. Dům je zateplený a vybavený solárními panely na ohřev
vody, což zajišťuje nízké provozní náklady téměř po celý rok.
Velkou výhodou je možnost dostavby podkroví, které lze upravit
dle vlastních představ.

Na zahradě najdete plně vybavenou letní kuchyni, ideální pro
venkovní vaření od jara do podzimu. Relaxaci vám zajistí krásná
pergola s vířivkou, která poskytuje příjemné místo k odpočinku.
Součástí pozemku je také rozestavěná budova, kterou lze snadno
přeměnit na menší bytovou jednotku, a vinný sklep, který potěší
milovníky vína.

Tento dům nabízí skvělou kombinaci pohodlí, moderního vybavení
a možnosti dalšího rozvoje dle vašich potřeb.

Cena je bez poplatků RK.

Cena bez provize realitní kanceláře. Do konce listopadu 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4277544
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 13.09.2024
ID zakázky v RK: 130844
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 704 m2
Užitná plocha: 104 m2
Podlahová plocha: 104 m2
Plocha zahrady: 568 m2
Zastavěná plocha: 104 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


